第1号様式（第４条関係）

旧姓使用承認申請書

年      月        日

   大分県知事                    　殿

                                  　      所　属
                                          職　名
                                          氏　名　　　　                      印

　私は、大分県職員旧姓使用取扱要綱の規定に基づき、下記のとおり旧姓を使用したいので、申請します。

記

　 １  使用する旧姓

　 ２　旧姓使用開始年月日                   年        　月         日

　 ３  戸籍上の氏の変更年月日               年        　月         日

 （備考）
　１　この申請書は、大分県職員服務規程第４７条に規定する履歴事項変更届に添えて提出　　すること。
　２　本県に採用される以前に使用していた氏を使用する場合には、当該氏を使用していた　　事実を証する書類（戸籍抄本等）を添付すること。

第４号様式（第６条関係）

旧姓使用中止届

年      月        日

　　大分県知事                　　殿

                                          所　属
                                          職　名
                                          氏　名　　　　　　                   印

  私は、下記のとおり旧姓の使用を中止するので届け出ます。

記

   １  使用を中止する旧姓

　 ２　使用を中止する年月日　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

   ３  今後使用する姓

- 1 -

- 1 -